
Namn Golfid Hcp Mobilnr Mailadress

1 Jonas Eriksson 801016-027 9,1 0722-460965 galen.fasan@gmail.com
Kent Rosenberg 780608-028 6,0 0706-580560 rosenberg.kent@gmail.com

2 Joakim Hellblad 651028-032 12,8 0702-317045 joakimhellblad@gmail.com
Michael Axelsson 720504-032 10,3 0708-502048 mickeaxelsson72@gmail.com

3 Lennart Wassberg 540525-022 16,0 0725-220254 lennart.wassberg1@gmail.com
Ulf Ström 520416-033 21,7 0705-621328 ulf.stroem@gmail.com

4 Jonas Persson 660528-023 11,0 0733-757223 jonas.persson@maxm.se
Jörgen Lindahl 660317-021 12,3 0703-011403 jorgen.lindahl@askalon.se

5 Anders Magnusson 740328-050 12,8 0722-304931 hobern96@gmail.com
Fredrik Lawner 710327-019 13,6 0702-596637 fredrik.lawner@gmail.com

6 Kjell Wennerström 590907-010 13,7 0706-724449 kjell.wennerstrom@epost.ventelo.se
Peter Carlsson 590728-017 12,9 0722-225534 peter.carlsson59@icloud.com

7 Göran Kronström 540321-026 18,0 0702-098610 goran@kdglas.se
Raymond Westin Eld 561107-018 14,6 0706-749296 weld56@telia.com

8 Johannes Qvarnström 710104-021 27,3 0705-453051 johannes.qvarnstrom@gmail.com
Göran Jonasson 681104-024 18,7 0705-797837 jonasgor@telia.com

9 Joacim Wictorson 670509-037 10,7 0702-194679 joacim.wictorson@storaenso.com
Patrik Ögren 671116-013 2,2 0768-319279 patrik.ogren@storaenso.com

10 Peter Karlsson 560627-042 27,0 0702-682460 peka.56.pk@gmail.com
Patrik Ambjörnsson 670617-055 18,1 0705-669414 patrik@beves.se

11 Fredrik Wahlgren 630226-044 17,8 0705-766683 wahlgrenfredrik@hotmail.com
Johan Pettersson 660207-062 17,8 0725-488694 johan66pettersson@gmail.com

12 Martin Ljungberg 751003-016 13,0 0703-295979 martin.ljungberg@gmail.com
Daniel Age 730708-024 21,1 0708-207454 age.sverige@gmail.com

13 Mattias Lidbeck 810218-023 15,0 0766-398112 lidbeckmattias@gmail.com
Mattias Svensson 840520-012 11,2 0709-292696 mattias.svensson@aspia.com

14 Hans Ericsson 711028-016 0,5 0790-063045 hans@hammarogk.se
Hugo Ericsson 070131-001 6,2 0763-929005 hugoericsson07@gmail.com

15 Anders Bäcklund 780520-039 13,2 0705-450906 abacklund78@gmail.com
Albin Sterner 980623-042 10,8 0735-095625 albinsterner90@gmail.com
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16 Mikael Höglund 831019-017 13,0 0762-000444 mikahogl@gmail.com
Christian Hansen 830916-024 11,1 0730-684956 karlchristianhansen@gmail.com

17 Rickard Andersson 950217-003 8,3 0705-181091 richard.j.andersson@gmail.com
André Thorslund 951124-006 2,6 0733-873360 andre.thorslund@gmail.com

18 Conny Fredriksson 771108-012 17,5 0706-281706 conny.fredriksson@kinnarps.se
Fredrik Jansson 710206-032 16,7 0703-079062 fredrik.janson@provia.se

19 Björn Eriksson 750811-016 18,7 0793-330196 bjorneriksson21@gmail.com
Patrik Karlsson 770217-052 17,6 0705-373719 patrik@klimatteknik.com

20 Kjell Pettersson 610518-053 15,0 0703-011470 kjell.p@me.com
Mats Bergsman 670908-018 19,5 0703-391575 hammaroror@gmail.com

21 Alexander Bugarski 670214-039 10,5 0765-366455 alexander.bugarski@ecophon.se
Michael Jansson 630909-015 8,2 0705-734067 jansson.michael63@gmail.com

22 Leo Walkert 040503-037 6,6 0739-763023 leowalkert10@gmail.com
Oscar Bugarski 031201-006 16,1 0703-415599 oscarbugarski@gmail.com

23 Anton Eriksson 040923-003 10,0 0723-150809 vante.eriksson@gmail.com
Jacob Westlin 040330-044 14,2 0730-386862 jacobwestlin.1014@gmail.com

24 Lars Lööv 650828-040 15,6 0706-435542 looven65@hotmail.com
Thomas Stenberg 641118-020 16,7 0705-433783 tomstenberg@msn.com

25 Johan Johansson 750711-019 14,3 0703-523801 brundryck@hotmail.com
Mikael Vennerström 670725-025 10,0 0705-513567 gasolkungen@gmail.com

26 Mattias Aspegård 901113-011 7,8 0727-073541 mattiasnilsson2@live.se
Simon Ahlberg 911112-043 13,8 0722-013084 s.ahl@live.se

27 Claes Helgeson 670619-023 3,0 0736-840304 claes.helgeson@gmail,com
Arne Linder 621214-043 14,0 0702-343737 arnelinder1@gmail.com

28 Stefan Hagström 751021-025 13,4 0702-528426 stefanhagstrom1975@gmail.com
Robin Öjergård 870612-020 8,7 0768-705469 robin.ojergard@billerud.com

29 Jon Nilsson 830131-008 13,0 0724-680303 nilsson.jon@gmail.com
Jens Lovner 860112-010 4,9 0724-036711 jlovner@gmail.com

30 Anders Söderlind 740109-045 7,5 0704-228185 an.maleri@hotmail.com
Markus Granroth 850805-023 14,2 0733-713088 markus@mm-bygg.se
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31 Hampus Bergsman 920926-027 3,2 0733-398630 hushammaroror@gmail.com
Richard Johansson 770330-019 0703-166832 richard.johansson941@gmail.com

32 Pierre Cruse 610421-014 19,6 0705-280350 hio_man@hotmail.com
Roger Johansson 580404-034 19,6 0706-316229 roger.nils.johansson@gmail.com

33 Gustaf Andersson 920206-027 2,7 0703-777851 anderssongustaf8@gmail.com
Albin Andersson 950209-011 5,0 0722-155511 albin.anderzon@live.se

34 Sten-Åke Saikoff 550224-017 24,9 0702-202769 stenakesaikoff@gmail.com
Bosse Carlsson 520801-015 15,7 0761-336007 borica25@telia.com

35 Gustav Jansson 990117-028 21,9 0707-281117 gustav.jansson@beijerbygg.se
Fred Wennerberg 990803-013 12,3 0766-989112 fred.wennerberg@karlstad.beijerbygg.se

36 Urban Torstensson 630325-056 16,9 0705-865940 urban.torstensson@teliacompany.com
Ola Åkesson 681019-016 7,4 0705-297038 ola.akesson@karlstad.se

37 Magnus Persson 630621-016 4,8 0730-924994 magnus.persson@storaenso.com
Bengt Olsson 640211-033 10,2 0705-494556 bengt.olsson@storaenso.com

38 Klas Brohagen 670608-024 6,1 0734-614167 klas.brohagen@gmail.com
Erik Rynefors 580320-024 18,3 0706-597290 erikrynefors@gmail.com

39 Adam Elfstrand 910323-016 +0,1 0703-256136 adamelfstrand@hotmail.com
Lars Elfstrand 660224-027 4,4 0730-635027 spandason@gmail.com

40 Mathias Ehrencrona 930704-020 5,6 0730-708078 mathiasehrencrona@hotmail.com
Alexander Henriksson 940228-008 5,5 0769-487806 alexander@eldialog.se

Höjer


